

MIASTO IMIELIN
41-407 Imielin, ul. Imielińska 81
tel. 32/225 55 05
NIP 222-00-41-485

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowę wodociągu i kanalizacji deszczowej wraz z przebudową drogi ul. Rubinowej w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.18.2024

W dniu 03.07.2024 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1. Z uwagi na bardzo obszerny i wielobranżowy zakres robót podlegający wycenie oraz trwający sezon urlopowy zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert na dzień 25.07.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

2. Prosimy o potwierdzenie rozliczenia prac jako rozliczenie kosztorysowe.

Odpowiedź:

Tak. Rozliczenie robót nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie nr 3:

3. Ze względu na brak załączonego wzoru zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby prosimy o potwierdzenie iż zobowiązanie to może zostać złożone na dowolnym wzorze wybranym przez wykonawcę a zawierającym wszystkie niezbędne informacje .

Odpowiedź:

Tak. Zobowiązanie to może zostać złożone na dowolnym wzorze wybranym przez wykonawcę a zawierającym wszystkie niezbędne informacje .

Pytanie nr 4:

4. Prosimy o potwierdzenie iż funkcja Kierownika Budowy oraz Kierownika robót sanitarnych może pełnić jedna osoba.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z zapisami SWZ w tym temacie.

Pytanie nr 5:

5. Prosimy o informację czy istnieją dodatkowe sieci liniowe (elektryczne, teletechniczne, gazowe), zbudowane po wydaniu projektu, kolidujące z zaprojektowanymi pracami ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

6. Czy Zamawiający przewiduje stały – ciągły nadzór saperski na czas prowadzonych prac?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

7. Czy Zamawiający przewiduje stały – ciągły nadzór archeologiczny na czas prowadzonych prac?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8:

8. Czy Zamawiający przewiduje stały – ciągły nadzór przyrodniczy na czas prowadzonych prac?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 9:

9. Zwracamy się z prośbą o informację dot. stosowania klauzul waloryzacyjnych – tj. od jakiego okresu będzie stosowana waloryzacja.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ w tym temacie. Załącznik nr 3 – projekt umowy (istotne postanowienia umowy).

Pytanie nr 10:

10. Czy Zamawiający udostępni drogi lokalne/dojazdowe/wewnętrzne do poruszania się ciężkiego sprzętu budowlanego na czas prowadzonych prac ?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni drogi dojazdowe. W przypadku uszkodzenia wykonawca zobowiązany jest doprowadzić drogę do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 11:

11. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zamówienia ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ w tym temacie. Załącznik nr 3 – projekt umowy (istotne postanowienia umowy)

Pytanie nr 12:

12. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie nr 13:

13. Prosimy o udostępnienie dokumentacji STWIORB dla robót związanych z nasadzeniami i zielenią .

Odpowiedź:

W zadaniu nie występują nasadzenia.

Pytanie nr 14:

14. Prosimy o udostępnienie operatu wycinki drzew i usunięcia zakrzaczeń terenu.

Odpowiedź:

Drzewa i krzewy które należy usunąć wskazane są na PZT. Nie wymagają uzyskania decyzji.

Pytanie nr 15:

15. Prosimy o dołączenie do kosztorysu ofertowego pozycji związanej z odpadami powstałymi w procesie realizacji zadania.

Odpowiedź:

W przedmiarze w pozycji 2.23 należy uwzględnić również utylizację

Pytanie nr 16:

16. Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź:

Opinia geotechniczna jest załącznikiem do PAB części drogowej.

Pytanie nr 17:

17. Prosimy o wskazanie czy wszystkie uzgodnienia dokonane przez Zamawiającego są ważne i zachowają ważność na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18:

18. Czy Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na poczet wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ w tym temacie.

W dniu 04.07.2024 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniem o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 19:

Po inwentaryzacji zakresu w terenie ul. Rubinowej stwierdzono obecność sieci światłowodowej Beskid Media. W dokumentacji przetargowej brak jest uzgodnień dotyczących przebudowy tej sieci z gestorem oraz uwzględnienia przebudowy w przedmiarach. Proszę o wyjaśnienie co należy zrobić w trakcie przebudowy z siecią światłowodową. Jednocześnie w przypadku zmiany zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia zwracam się z prośbą o zmianę terminu składania ofert, celem możliwości oszacowania wartości zmienianych robót.

Odpowiedź:

Na przeprowadzonej naradzie koordynacyjnej nie pojawił się przedstawiciel Beskid Media. Inwestor nie przewiduje przebudowy w/w sieci w ramach zamówienia. Ewentualna przebudowa zostanie wykonana przez właściciela sieci. W załączeniu niniejszych odpowiedzi odpis z narady koordynacyjnej.

W dniu 05.07.2024 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniem o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 20:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wartości w rozdziale "INFORMACJE O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I PODSTAWY WYKLUCZENIA " Pkt. 4 a).

Odpowiedź:

Poprawiono omyłkę pisarską. Zmieniono SWZ w tym zakresie.